4,620 万元以下（不含本数） 当期不得解锁

经考核，新材

料板块2019年

度实现的扣除

非经常损益后

归属于上市公

司的净利润为

793.51万元，

满 足 解 锁 条

件。

（5）上海激创

业绩考核指标

2019年度实现的扣除非经常损益后归属于母公司的净利润

11,000 万元以上（含本数） 当期解锁100%

9,350 万元以上（含本数）~ 11,000 万元

（不含本数）
当期解锁80%

7,700 万元以上（含本数）~ 9,350 万元

（不含本数）
当期解锁 60%

7,700 万元以下（不含本数） 当期不得解锁

（6）联创达美

业绩考核指标

2019年度实现的扣除非经常损益后归属于母公司的净利润

5,500 万元以上（含本数） 当期解锁100%

4,675 万元以上（含本数）~5,500 万元

（不含本数）
当期解锁80%

3,850 万元以上（含本数）~4,675 万元

（不含本数）
当期解锁 60%

3,850 万元以下（不含本数） 当期不得解锁

4

个人层面考核指标：依据公司《考核管理办法》第七

条之规定，激励对象个人绩效考核等级为合格以上的

前提下，方可按照规定的比例解除限售。具体如下：

考核等级 考核评分 解除限售比例

优秀 90分~100分 100%

良好 80分~89分 80%

合格 70分~79分 60%

不合格 0分~69分 0%

2019年度，36

名激励对象绩

效考核结果均

在90分以上，

满足100%解除

限售条件。

注：1、上市公司层面业绩考核指标，仅适用于本激励计划中担任上市公司董

事、高级管理人员的激励对象。子公司团队的激励对象需同时完成公司层面业绩

考核目标及个人层面绩效考核方能对当期限制性股票解除限售。当期解除限售的

条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售。在上述约定期

间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件、比例而不能申请解

除限售的当期限制性股票，公司将予以回购注销。

2、本次申请解除股份限售的股东人数为 36 名，其中上市公司有 9名，新材

料板块有 27 名。上市公司 9名激励对象个人绩效考核结果均已满足解锁条件。新

材料板块 27 名激励对象均已完成子公司层面业绩考核目标及个人层面绩效考核目

标，符合解锁条件。

综上所述，董事会认为公司 2018 年限制性股票激励计划第二个限售期解除限

售条件已经成就。根据 2018 年第一次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会

将按照公司《2018 年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》的相关规定办理

相关解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售股份的可上市流通日期为 2020 年 9 月 17 日。

2、本次解除限售股份的数量为 1,733,224 股，占上市公司总股本的 0.15%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 36 名。

4、本次股份解除限售及上市流通明细表：

单位：股

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（股）

第二次可解锁限制性

股票数量（股）

剩余未解锁限制性

股票数量（股）

中层管理人员、核心

技术（业务）人员

（36人）
3,466,441 1,733,224   1,733,217

四、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例% 增加 减少 数量 比例%

一、有限售条

件股份 377,846,755 32.27   1,733,224 376,113,531 32.13

二、无限售条

件股份 792,929,741 67.73 1,733,224   794,662,965 67.87

三、股份总数 1,170,776,496 100.00 1,733,224 1,733,224 1,170,776,496 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

山东联创产业发展集团股份有限公司董事会

2020 年 9 月 14 日

	一、 2018年限制性股票激励计划简述
	二、2018 年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件已成就的说明
	注：1、上市公司层面业绩考核指标，仅适用于本激励计划中担任上市公司董事、高级管理人员的激励对象。子公司团队的激励对象需同时完成公司层面业绩考核目标及个人层面绩效考核方能对当期限制性股票解除限售。当期解除限售的条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售。在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件、比例而不能申请解除限售的当期限制性股票，公司将予以回购注销。
	2、本次申请解除股份限售的股东人数为36名，其中上市公司有9名，新材料板块有27名。上市公司9名激励对象个人绩效考核结果均已满足解锁条件。新材料板块27名激励对象均已完成子公司层面业绩考核目标及个人层面绩效考核目标，符合解锁条件。
	综上所述，董事会认为公司2018年限制性股票激励计划第二个限售期解除限售条件已经成就。根据2018年第一次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将按照公司《2018年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》的相关规定办理相关解除限售事宜。
	三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排
	四、股份变动情况表
	五、备查文件